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Tomaszów Lubelski, dnia 27.08.2020 r. 
 
IT.271.8.2020 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
 
Dotyczy przetargu: „Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Tomaszów 
Lubelski” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Gmina Tomaszów Lubelski 
prowadząc postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia 
wyżej wymienionego zamówienia publicznego przekazuje poniżej treść pytań 
dotyczących SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 25 sierpnia 2020 roku: 
 
Pytanie nr 1: 
W przedmiarach pozycje nr 15, 16,42, 43, 68, 69, 92, 93, 119, 120, 145, 146,169, 170, 194, 
195 przyjęto konstrukcje podbudowy z kruszyw naturalnych. W związku ze słabym 
gruntem nośnym, czy nie należy zmienić konstrukcji podbudowy ? 
Odpowiedź: 
W związku ze słabym podłożem nośnym występującym przy projektowanych odcinkach 
ścieżek rowerowych, należy przyjąć warstwę podbudowy górnej cementowo – piaskową 
2,5 MPa oraz warstwę podbudowy dolnej z betonu B-10. Grubości pozostają bez zmian. 
 
Pytanie nr 2: 
W przedmiarze pozycja nr 104 podano poręcze sztywne ocynkowane. Nie podano 
symbolu poręczy ? 
Odpowiedź: 
Należy przyjąć poręcz U-12a  
 
Pytanie nr 3: 
W przedmiarach podano pozycje zagęszczanie i formowanie nasypów ubijakami 
mechanicznymi, w każdym z odcinków gdzie ścieżka rowerowa będzie zachodziła na 
istniejący rów przydrożny. Czy należy przyjąć wykonanie dodatkowego utwardzenia 
pobocza pod projektowanymi ścieżkami ?  
Odpowiedź: 
Należy przyjąć wykonanie schodkowania celem zabezpieczenia skarp przed obsuwaniem, 
oraz wykonanie podsypki piaskowo cementowej 1:1 
 
Pytanie nr 4: 
W przedmiarze w pozycji nr 189 podano wartość ławy pod krawężniki betonowe B-15 z 
oporem w ilości 9,6 m3. Czy ta ilość jest właściwa ? 
Odpowiedź: 
Należy przyjąć ilość 12 m3 
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Pytanie nr 5: 
W przedmiarze robót pozycje o nr 107, 108, 109 podano tą samą pozycję. Czy w związku 
z istniejącym krawężnikiem w miejscowości Ruda Wołoska należy tą pozycję ujmować w 
wycenie wartości robót ? Natomiast w pozycji nr 125 przedmiaru podano uzupełnienie 
masą bitumiczną szczeliny o szer. Śr. 15 cm gr. 8 cm pomiędzy istniejąca nawierzchnią a 
krawężnikiem w ilości 200 m. Czy ta wartość jest prawidłowa ?  
Odpowiedź: 
W związku z występującym istniejącym krawężnikiem w miejscowości Ruda Wołoska w 
obrębie projektowanej ścieżki rowerowej przy ul. Szkolnej należy przyjąć w pozycji 40 m 
natomiast pozycje 108 oraz 109 należy usunąć.  
W odpowiedzi do pozycji nr 125 należy przyjąć wartość w ilości 40 m 
 
Pytanie nr 6: 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia publicznego podano wartość 
zabezpieczenia należytego umowy w wysokości 10%, natomiast w formularzu ofertowym 
podano wartość 5%. Która wartość jest właściwa ?  
Odpowiedź: 
Należy przyjąć wartość 10%. Zamawiający zamieścił na stornie BIP poprawiony druk 
formularza ofertowego.  
 
 
        Wójt Gminy Tomaszów Lubelski 

Marzena Czubaj - Gancarz 


